
 

 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l’ acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/17-01/21 
URBROJ: 2163/1-09/2-17-5 
Pula, 17. svibnja 2017. 
 
 

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 

 
52000  P A Z I N   
Dršćevka 3 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva u postupku javne 
nabave velike vrijednosti za usluge prijevoza učenika osnovnih škola osnivača 
Istarske županije za školske godine 2017./18. i 2018./19. 

- dostavlja se 
 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   
         
 
 
         
PRILOG: 
 -  Prijedlog odluke  
 -  Obrazloženje 
 

          PROČELNICA 
Margareta Stipančić, dipl.iur. 

 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
  



 

Temeljem članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13) Župan 
Istarske županije dana 17. svibnja 2017. donosi 
 

 
O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
 
 

Članak 1. 
 

1.  Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3, OIB: 90017522601. 
 
2. Predmet nabave: usluge prijevoza učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije za 
školske godine 2017./18. i 2018./19. 
 
3. Evidencijski broj iz Plana nabave je 4-17-VV. 
 
4. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) iznosi: 21.850.000,00 kn. Izvor financiranja: 
Proračun Istarske županije za 2017. godinu, pozicije 172070, 172138, 172192, 172460, 
172296, 172979, 173184, 172578, 172533, 173095, 172675, 172774, 172865, 173135, 
172415, 173346, 173464, 172631, 173625, 173528, 173237, 172012 (decentralizirana 
sredstva), te na poziciji 172079.01, 172147, 172462.01,173061, 172336, 172621, 172418, 
173628, 173469.01 (vlastita sredstva Istarske županije). 
 
Procjena vrijednosti javne nabave po grupama: 

GRUPA 
Procjena vrijednosti za JN za 
dvije godine bez PDV-a 

Grupa 1. Buzet 1 1.687.000 
Grupa 2. Buzet 2 790.000 
Grupa 3. Buzet 3 450.000 
Grupa 4. Buzet 4 865.000 
Grupa 5. Buje  2.000.000 
Grupa 6. Oprtalj 290.000 
Grupa 7. Novigrad 1.030.000 
Grupa 8.Tar 560.000 
Grupa 9. Vrsar 410.000 
Grupa 10. Kanfanar 515.000 
Grupa 11.Divšići 272.000 
Grupa 12. Marčana 430.000 
Grupa 13. Svetvinčenat 370.000 
Grupa 14. Sv. Lovreč 385.000 
Grupa 15. Medulin 2.960.000 
Grupa 16. Vodnjan 692.000 
Grupa 17. Čepić 231.000 
Grupa 18. Raša 80.000 
Grupa 19. Žminj 1.930.000 



 

Grupa 20. Barban 1.190.000 
Grupa 21. Potpićan 855.000 
Grupa 22. Nedešćina 895.000 
Grupa 23. Višnjan 1.130.000 
Grupa 24. Krnica 468.000 
Grupa 25. Juršići 390.000 
Grupa 26. Fažana 975.000 
ukupno 26 Grupa 21.850.000 
 
 
5. Zakonska osnova za provedbu postupka je odredba članka 86. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ br. 120/16).  
 
6. Odabrani postupak nabave: Otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti. 
 
7. Temeljem članka 283. Zakona o javnoj nabavi , kriterij za odabir ponude u postupku javne 
nabave je ekonomski najpovoljnija ponuda s odgodom primjene članka 284. stavaka 4. i 5. 
Zakona o javnoj nabavi , stoga će udio cijene u kriteriju za odabir biti 100%. 
 
8. Kao članove stručnog povjerenstva imenuje se: 
 

1. Margareta Stipančić, članica koja posjeduje važeći certifikat u području javne 
nabave, KLASA: 406-01/14-05/867, URBROJ: 526-06-01-02-02/3-14-2 OD 
19.studenog 2014. izdan od Ministarstva gospodarstva, 
 

2. Marko Ninković, član koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 
KLASA: 406-01/14-01/56; URBROJ: 526-06-02-01-01/7-14-333, izdan od 
Ministarstva gospodarstva 14. srpnja 2014 – zadužen za izradu dokumentacije za 
nadmetanje. 
 

3. Nenad Despić, član koji posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 
406-01/16-05/18; URBROJ: 526-06-02-03/3-16-2, izdan od Ministarstva 
gospodarstva 14. ožujka 2016. – zadužen za provedbu postupka javne nabave, 
 

4. Dejana Dubroja, članica koja posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 
KLASA: 406-01/16-06/658, URBROJ: 526-06-02-03/3-16-2, izdan od Ministarstva 
gospodarstva, poduzetništva i obrta dana 21. prosinca 2016. godine, - zadužena za 
provedbu postupka nabave, 
 

5. Doriana Šumberac Jelić, pomoćnica pročelnice u Upravnom odjelu za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu, ne posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave, - 
zadužena za pripremu postupka nabave, 
 

6. Patricia Percan, Pročelnica u Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku 
kulturu, ne posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave, - zadužena za 
pripremu postupka nabave, 

 
7. Denis Kontošić, viši savjetnik za ceste i cestovni promet u Upravnom odjelu za 

održivi razvoj, ne posjeduje važeći certifikat iz područja javne nabave, - zadužen za 
tehničke specifikacije, 

 
 



 

Ovlašteni predstavnici iz točke 8. sudjeluju u pripremi i provedbi postupka javne nabave, 
izradi dokumentacije za nadmetanje, prethodnoj analizi tržišta, komunikaciji s gospodarskim 
subjektima, u javnom otvaranju ponuda, pregledu, analizi i ocjeni ponuda, predlaganje 
odabira najpovoljnije ponude, te obavljaju ostale poslove u vezi s postupkom javne nabave. 
 
Ovlašteni predstavnici dužni su potpisati izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa 
u smislu članka 80. Zakona o javnoj nabavi u predmetnoj javnoj nabavi. 
 
9. Osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora su odgovorne osobe iz sljedećih upravnih 
odjela:  

- Nina Kokot, viša stručna suradnica za ekonomske poslove u Upravnom odjelu za 
obrazovanje, sport i tehničku kulturu,  

- Daiana Brumnić, viša savjetnica za ekonomske poslove u Upravnom odjelu za 
obrazovanje, sport i tehničku kulturu,  

 
 

Članak 2. 
 

Rok za provedbu ove odluke je 60 dana od dana donošenja. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/17-01/46 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 17. svibnja 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
ŽUPAN 

   mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja  

(putem e-pošte), 
3. Pismohrana, ovdje 

 
  



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE ODLUKE  
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka 197. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16) kojim je propisano da naručitelj prije početka postupka 
javne nabave internom odlukom imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu. Člankom 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 21/15, 02/16) propisana 
su ovlaštenja župana. 
  
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovim aktom uređuje se imenovanje stručnog povjerenstva, te njihove ovlasti i obveze, u 
postupku javne nabave usluga prijevoza učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije 
za školske godine 2017./18. i 2018./19. 
 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu nabave za dio koji se odnosi na Istarsku županiju 
predviđena su Proračunom Istarske županije za 2017. godinu, na pozicijama 172070, 
172138, 172192, 172460, 172296, 172979, 173184, 172578, 172533, 173095, 172675, 
172774, 172865, 173135, 172415, 173346, 173464, 172631, 173625, 173528, 173237, 
172012 (decentralizirana sredstva), te na poziciji 172079.01, 172147, 172462.01,173061, 
172336, 172621, 172418, 173628, 173469.01  (vlastita sredstva Istarske županije), te 
Projekcijama proračuna za 2018.g. i 2019.g. 
 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 


